PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«29» июнь 2016 года
 № 73
«Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области №31 от 21 октября 2015г. "Об избрании депутата Совета депутатов Ломоносовского района от муниципального образования Лебяженское городское поселение"»
На основании статьи 187 Кодекса Российской Федерации об административном судопроизводстве Совет депутатов:
Р Е Ш И Л :
1. Решения Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области №31 от 21 октября 2015 г. "Об избрании депутата Совета депутатов Ломоносовского района от муниципального образования Лебяженское городское поселение" – отменить;
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;
3.    Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
 Лебяженское городское поселение
                              Д.А. Полковников